


 





Sayın Rektörüm, Sayın Dekanım, Değerli Akademisyenler, Çok Kıymetli Veliler ve Sevgili Genç Sağlık 
Yönetimi Lisansiyerleri, 
Hepinizi saygı ve sevgiyle selamlıyorum! 
Hepimizin bildiği gibi tüm insanlığın yaşadığı pandemi birçok alanda olduğu gibi eğitim süreçlerini de büyük 
oranda etkilemiştir. Ancak bu süreçte eğitimimiz, üniversitemizde ve bölümümüzde uzaktan eğitim 
yöntemiyle ve kesintisiz olarak devam etmiştir. Bu olağanüstü şartlara rağmen, siz öğrencilerimizin ve 
üniversitemizin yoğun emekleri sayesinde bu süreci başarı ile tamamlamanın ve öğrencilerimizi mezun 
etmenin haklı gururunu yaşıyoruz. Sağlık Bilimleri Fakültesi Sağlık Yönetimi Lisans Programı’ndan mezun olan 
öğrencilerimizin sevincini paylaşıp, fakültemizin ülkemize kazandıracağı mesleğinde yetkin genç sağlık 
yönetimi lisansiyerlerini şerefle uğurlarken pandemi nedeniyle bir arada olamamanın üzüntüsü içerisindeyiz. 
Ancak bu güzel ve anlamlı günümüzde yüz yüze olmasa da online platformda bizlere birlikte olan herkese 
şahsım ve tüm Sağlık Yönetimi Bölümü adına teşekkür ediyorum. 
 
Değerli Veliler, 
Bugün, büyük emeklerle yetiştirdiğiniz evlatlarınızı hizmet etme mücadelesine uğurlama vaktidir. Bizler onları 
mezun etmenin mutluluğunu yaşarken sizler en büyük destekçileri olarak onlarla iftihar edeceksiniz. Bugüne 
kadar sizden aldıkları gerek maddi gerekse manevi güç ile mezun oldular. Gelecekte de sağlık sektöründe 
önemli görevler üstlenen yöneticiler olma yolunda en önemli aşamalardan birini tamamladılar. Bu nedenle 
herkesin huzurunda sizlere ayrı ayrı teşekkürü bir borç biliyorum. 
 
Değerli Genç Sağlık Yöneticileri Adayları, 
4 yıl boyunca devam ettirdiğiniz eğitim hayatınızın sonunda bu zorlu süreci başarıyla tamamladınız. Dönüp 
baktığınızda bu süreçte nasıl bir mücadele verdiğinizi göreceksiniz. Bugünden sonra her birinizin artık kendiniz 
ve ailelerinizin yanı sıra, ülkeniz ve dünyaya karşı önemli sorumlulukları olacaktır. Sağlık yöneticileri olarak 
sizlerin, sağlık sektöründe yaşanan gelişmeleri yakından takip edeceğinden ve gelecekte bu gelişmelerin bir 
bölümünde aktif bir rol alarak üstlendiğiniz sorumluluğu yerine getireceğinizden umutluyuz. İnanıyoruz ki, 
yapacağınız işlerde size verdiğimiz çağdaş ve güncel bilgilerle, kısa zamanda kariyer basamaklarını hızla 
tırmanacak ve önemli başarılar elde edeceksiniz. Unutmayın ki, dürüst çalışkan ve üretken insan önemli bir 
değerdir ve ancak yaptığınız işlere değer kattığınızda başarı sizi takip edecektir. Artık yalnızca kendiniz ve 
aileniz için değil, ülkeniz ve insanlık adına başarılı olacaksınız. 
Sevgili genç sağlık yöneticileri,  
Gelecekte yapacak olduğunuz işlerde sizler, bu ülkenin kaynaklarını israf etmeme, etkin ve verimli kullanma 
yolunda önemli bir rol üstleneceksiniz. Her birinizin ayrı ayrı, sağlık hizmetinin üretim ve tüketim sürecinde 
yer alan tüm paydaşlarla iş birliği içinde çalışacağına ve sağlık sektöründe var olmanın gerektirdiği etik ve 
ahlaki hassasiyeti göstermede üzerine düşen sorumlulukları hakkıyla yerine getireceğine inancımız sonsuzdur. 
Tüm bu duygu ve düşüncelerle sizlerden Karadeniz Teknik Üniversite’sinde almış olduğunuz eğitimi ve 
üniversitenizi unutmamanızı istiyor, bundan sonraki hayatınızda başarılar diliyorum. Yolunuz açık olsun.    
  
  
   
  
  



Sayın Rektörüm, Sayın Dekanım, Sayın Dekan Yardımcılarım, Sayın Hemşirelik Bölüm Başkanım, Değerli Hocalarım, 
Sevgili Ailem, Sevgili Arkadaşlarım ve saygıdeğer aileleri hepinizi saygı ve sevgiyle selamlıyor ve hoş geldiniz diyorum. 
 
Dört yıl önce çıktığımız eğitim yolculuğumuza, mezun olacağımız günün hayali ve heyecanıyla başlamıştık. Şimdi ise 
hayalimiz gerçek oldu ve mezun oluyoruz fakat içimizde buruk bir sevinç taşıyoruz. Çünkü hem alıştığımız, sevdiğimiz, 
nice güzel anılar biriktirdiğimiz okulumuzdan ve arkadaşlarımızdan ayrılıyor hem de tüm dünyayı etkileyen pandemi 
nedeniyle vedalaşamamanın hüznünü yaşıyoruz ama biliyoruz ki bugünleri hep birlikte en güzel şekilde atlatacağız. 
Geçirdiğimiz bu zor günlerde sahada gece gündüz demeden emek veren kahraman sağlık çalışanlarına sonsuz 
teşekkürlerimi sunuyor, bu yolda hayatlarını feda etmiş meslektaşlarıma Allah’tan rahmet, ailelerine sabırlar diliyorum. 
Ayrıca Dünya Sağlık Örgütü tarafından Florence Nightingale’in hemşirelik alanına yaptığı katkılarından ve doğumunun 
200’üncü yılı olması nedeniyle Hemşire ve Ebe yılı olarak ilan edilen 2020 yılında mezun olmanın onurunu taşıyor, tüm 
dünyada hemşirelerin pandemi sürecinde gösterdikleri kahramanca mücadeleden dolayı takdir edilmesinin gururunu 
yaşıyorum.  
Şunu unutmayalım ki diplomalar sadece meslek kazanmak içindir. Hemşirelik mesleğinin şuurunu kazanmak, bu 
mesleğin idrâkına varmak ise diplomanın ötesinde bir olaydır. Bu şuuru bize kazandıran, bize hemşirelik mesleğinin 
önemini aşılayan, kendini geliştiren nesiller olmamıza ışık tutan hocalarıma ve klinik uygulamalarda bizlere eğitmenlik 
yapan, rol model olan hemşirelere sonsuz teşekkürlerimi sunuyorum. Biz eğitim sürecimizi hem teori hem de staj 
uygulamalarımızla tamamladık. Hastanelerde yaptığımız stajlarla bu mesleğin zorluklarını da güzelliklerini de tattık. 
Zorluklar bizi yıldırmadı, güzellikler ise bu mesleğe daha çok bağladı. Şimdi kazandığımız bilgi ve becerilerle donanmış, 
yeniliklere açık, geliştirici, iyileştirici ve yenileyici bir nesil bizler geliyoruz. 
 
Biz biliyoruz ki her öğrenci öğretmeninden bir parça katar kendine. Artık hocalarımızdan kendimize kattığımız bu 
parçalarla ülkenin dört bir yanına yayılıp göreve başlamaya hazırız. Bu kutsal mesleği yapmak için sabırsızlanıyoruz. Gün 
artık kozamızdan çıkıp kanatlanma günüdür. Zaman, vatana hizmet zamanıdır. Vakit; ülkesine yararlı, ahlâklı, vicdanlı, 
hür bireyler olma vaktidir. Hedeflerinizi belirleyin ve hedeflerinize doğru ilerleyin arkadaşlarım. Bu süreçte önümüze bir 
sürü engel çıkacak ama bize düşen yılmadan yola devam etmektir. Biz hemşireyiz. Diplomayı elimize aldığımız an 
hemşireyiz bunu unutmayalım. Bu mesleğe dair inancımız ve saygımız hep olsun. Akıllara kazınan, yeniliklere öncü, 
iyileştirici birer hemşire olmak bizim elimizde. Bu mesleğin kutsallığının farkına varalım. Bir hemşireden daha fazlası 
olalım ve en önemlisi yaptığımız işi severek yapalım. 
 
Saygıdeğer Hocalarım, Sevgili Arkadaşlarım ve Değerli Konuklar 
 
Fakülteyi böylesine güzel bir dereceyle bitirmek benim tek başıma elde ettiğim bir başarı değildir. Mimarları her türlü 
maddi ve manevi desteği esirgemeyen, her daim yanımda olan, her düştüğümde daha güçlü kılan, varlıklarından tarif 
edilemeyecek mutluluk ve güven duyduğum, en güzel şanslarım ailemdir. Yeri geldi benimle beraber ders çalışıp 
sınavlara hazırlandılar yeri geldi üzüntülerime sevinçlerime ortak olup iyi ki onlara sahip olduğumu hatırlattılar. Yani 
onlar benim hep kahramanlarım oldular. Bugün burada dimdik, hayallerimi gerçekleştirmiş olarak bulunabiliyorsam en 
başta hayatımın anlamı anneme, onun kızı olmaktan gurur duyduğum babama, bana abla olarak gönderilen iki meleğim 
Duygu’m ve Özge’me, küçük mucizem Uygar’ıma ve babası Ali abime; ve Karadeniz Teknik Üniversitesi Hemşirelik 
Bölümü ailesine sonsuz teşekkürlerimi sunuyorum. Bu duygu ve düşüncelerle arkadaşlarımın mezuniyet coşkusunu 
paylaşıyor, başarılarını kutluyorum. Sevgili arkadaşlarım, mezuniyetimiz kutlu olsun ve her şey gönlümüzce olsun. 
Yolumuz bilim ve vicdanımız ile aydınlansın. 
 
Teşekkür ediyor ve esenlikler diliyorum. 



Sayın Rektörüm, Sayın Dekanım, Sayın Sağlık Yönetimi Bölüm Başkanım, Değerli Hocalarım, Sevgili Ailem, Sevgili 
Arkadaşlarım ve Saygıdeğer aileleri hepinizi saygı ve sevgiyle selamlıyor, bu konuşmayı yapmaktan dolayı çok 
mutlu olduğumu ve gurur duyduğumu söylemek istiyorum. 
Üniversiteye başlarken nasıl geçecek bu dört yıl diyorduk. Şimdi ise sonuna geldik ve zaman ne kadar hızlı geçti 
diyoruz. Artık mezun olma vakti… Hepimiz birer sağlık yöneticisi adayı olarak yeni bir yolculuğa başlıyoruz. Biz bu 
yolculuğa başlarken zor olacağını biliyorduk. Hepimiz bu zorlukları aşmak için çok emek verdik, hayallerimize 
tutunduk. Artık hayallerimize ulaşmaya bir adım kaldı. Aldığımız eğitimle, hocalarımızın katkılarıyla kendimizi 
yetiştirdik. Bu ülkenin aydınlık gençleri, işini layıkıyla yapacak olan bireyleri, ülkesine ve milletine hayırlı sağlık 
yöneticileri olacağız. Bizi yetiştiren, bizler için emek veren, her daim gelişmemizi isteyen saygıdeğer hocalarıma 
tüm arkadaşlarım adına teşekkürlerimi sunuyorum. Siz bize inandınız, biz de size söz veriyoruz; çok çalıştık ve 
çalışmaya devam edeceğiz. 
Biliyorsunuz ki ülkece çok zor bir dönemden geçiyoruz. Bu zor günleri birbirimizden uzakta geçirmek, üniversite 
hayatımızın birbirimize veda edemeden, buruk bir şekilde sonlanmasını izlemek hepimizi üzmüştür eminim. Öyle 
ki bölüm birincisi olduğumda odamda tek başıma aldım bu haberi. Bu haberi dört yılımızı geçirdiğimiz 
okulumuzda sizlerle beraber almayı çok isterdim. Sevincimi beraber paylaşmayı, hepinize tek tek sarılmayı çok 
isterdim. Ama hayal ettiğimiz şeylerle hayatın bize sundukları her zaman aynı olmuyor. Hayat da böyle 
öngörülemez olduğu için güzel değil midir zaten? 
 
Arkadaşlarım! Hep beraber çok güzel günler geçirdik. Baki kalacak dostluklarla birlikte çok güzel anılar biriktirdik. 
Yeri geldi ailelerimizle geçirdiğimiz vakitten daha çok birlikte vakit geçirdik. Dört yıl aynı sıraları paylaştık, bir aile 
olmadık mı zaten…Hepimiz hak ettiğimiz yerlere geleceğiz buna inanıyorum. Mesleğimizin önündeki engelleri 
sabrederek ve çabalayarak aşacağız. Hepinizi çok seviyorum. 
Hocalarım! Dört yıl boyunca verdiğiniz her emek bizim için o kadar kıymetli ki… Özellikle bilgisi, tecrübesi, 
anlayışı ve hoşgörüsünü benden esirgemeyen, öğrencisi olduğum için kendimi şanslı hissettiğim, kişisel 
gelişimime katkı sağlamak adına kendisinden çok şey öğrendiğim hocam Sayın Prof. Dr. Kemal TURHAN’a, Bölüm 
Başkanım Sayın Dr. Öğretim Üyesi Gökhan YILMAZ hocama, dört yıl boyunca yanımızda olan, bizi de kendi evladı 
gibi 
görüp her daim gelişmemiz için çabalayan Sayın Doç. Dr. Ayten TURAN KURTARAN hocama, Sayın Dr. Öğr. Üyesi 
Buğra YÜCESAN Hocama, eğitimimin son yılında tanıdığım, yardımseverliği, anlayışı, kolaylaştırıcı tutumu ile 
bizlere çok şey katan Sayın Arş. Gör. Ahmet YEŞİLDAĞ hocama ve diğer Sağlık Yönetimi bölümü hocalarıma 
sonsuz teşekkür ve saygılarımı sunuyorum. 
Ve canım ailem… Bu zamana kadar yaptığınız fedakarlıklar için ne desem az ne söylesem boş kalır. Bana iyi bir 
gelecek sunmak için kendi hayatınızdan ödün verdiniz. Bazen sizi kırdım, üzdüm ama siz bana inanmaktan, 
benim için çabalamaktan hiç vazgeçmediniz. Size layık bir evlat olmak için elimden gelen her şeyi yapacağım. 
Sevgili arkadaşlarımın kıymetli aileleri eminim siz de kendi evlatlarınız için aynı fedakarlıkları gösterdiniz. Size 
minnettarlığımı tüm arkadaşlarım adına bir kez daha ifade etmek istiyorum. 
Her güzel şeyin bir sonu olduğu gibi bu yazının da sonuna geldim. Sözlerimi Gazi Mustafa Kemal Atatürk’ün şu 
sözüyle bitirmek istiyorum; 
‘‘Çalışmadan, yorulmadan ve üretmeden rahat yaşamak isteyen toplumlar, evvela haysiyetlerini, sonra 
hürriyetlerini daha sonra da istiklal ve istikballerini kaybetmeye mahkûmdurlar.’’ 
İstiklal ve istikbalimiz için çalışmaya devam edeceğiz! 
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Hemşirelik Bölümü  

Birincisi 

Hemşire  

Zeynep ÇAYIREZMEZ 



Hemşirelik Bölümü 
İkincisi  

Hemşire  

Mihriban YILMAZ 



Hemşirelik Bölümü 
Üçüncüsü 

Hemşire  
Bahrican GÜVEN 



Hemşire  

Eda Nur 
SELİM 



Hemşire  
Emire YILDIZ  



Hemşire  
Ali Eren SERT 



Hemşire  
Hulusi Ekrem SEZER 



Hemşire  
Hilal UZUN 



Hemşire  
Öznur 

ÜRKMEZ  



Hemşire  
Kader 

ÇORUHLU 



Hemşire  
Melike KURT  



Hemşire  
Merve 

GUMBA  



Hemşire  
Büşranur SADIKLAR  



Hemşire  
Fadime 

ÖZDEMİR 



Hemşire  
Şeyda BABUL 



Hemşire  
Rukiye 

BAŞEKEN 



Hemşire  
Nihal 

KAHRIMAN 



Hemşire  
Sema 

ÇÖPTEN 



Hemşire  
Sibel 

MEYDAN 



Hemşire  
Gizem KAT 



Hemşire  
Fatmanur 
KANTEKİN 



Hemşire 
Ayşenur 
AYDIN 



Hemşire  
İlayda 

ALEMDAĞ 



Hemşire  
Zehra KURU 



Hemşire  
Gülce KILIÇ 



Hemşire  
Melek CİHAN 



Hemşire  
Ensar 

ÇAPOĞLU 



Hemşire  

Şevval Reyhan ÇAĞLAR  



Hemşire 
Mihriban 

ÖCAL  



Hemşire  
Vedat ESİRTGEN 



Hemşire  
Mikail ÇİKAY 



Hemşire  
Abdülsamed 

AKÇİN  



Hemşire  
Sinem 

MEYDAN 



Hemşire  
Ayşe KURİ 



Hemşire  
Hatice YAZI 



Hemşire  
Elif YILMAZ  



Hemşire  
Sibel 

GÖRMÜŞ  



Hemşire  
Caner SERTER 



Hemşire  
Gül BOZKURT 



Hemşire  
Ayşe Nur 

DENİZ  



Hemşire  
Sara NEGASH 



Hemşire  
Dilara 

KORKMAZ  



Hemşire  
Şükriye ÇIKMAZ  



Hemşire  
Arslan SARIAYDIN 



Hemşire  
Ezgi BURSALI 



Hemşire  
Şeyma Nur 

KÖKÇEK 



Hemşire  
Şeyma Nur 
BOZOĞLU 



Hemşire  
Esra AÇIKEL 



Hemşire  
Furkan CINDIK  



Hemşire  
Mariya Merve 

ULUSOY 



Hemşire  
Hüsniye 
ÇOBAN 



Hemşire  
Erva Şeyma ÇAĞLAR 



Hemşire  
Merve 
TURAN 



Hemşire  
Yusuf YENİÇERİ 



Hemşire  
Merve 

ABANUZ  



Hemşire  
Nuray 

DOĞAN 



Hemşire  
Asiyenur GELEBEK 



Hemşire  
Ayşenur 
ÇOBAN 



Hemşire  
Zehra 

KAPÇAK 



Hemşire  
Habibe Hürrem UYGUN 



Hemşire  
Hakan 

KARAKULAK 



Hemşire  
Ebru UZUN 



Hemşire  
Mehmet 
ÖNGÖZ 



Hemşire  
Cansu SEZEN 



Hemşire  
Meliha 

EĞİLMEZ  



Hemşire  
Ümit ATEŞ 



Hemşire  
Gülay 

KOYUNCU 



Hemşire  
Seda 

KÜÇÜKTORUN  



Hemşire  
Fatih Han 
MANGAN 



Hemşire  
Gamze 

BALTÜRK 



Hemşire  
Müberra 

ŞAHİN 



Hemşire  
Mesut BULUT 



Hemşire  
Serkan 

ALTUNTAŞ 



Hemşire  
Betül ADA 



Hemşire  
Esra KOÇ  



Hemşire  
Mehmet Şirin 

SEVİM 



Hemşire  
Elif Ekin TOPAL 



Hemşire  
Kevser 
KASAP  



Hemşire  
Eda KARACA 



Hemşire  
Elif DEDEOĞLU 



Hemşire  
Yusuf BADEM 



Hemşire  
Esra Ceren ÜSTÜNDAĞ 



Hemşire  
Vildan 

ÖZTÜRK 



Hemşire  
Hilal ÇİÇEK 



Hemşire  
Arzu YILDIZ 



Hemşire  
Pınar ZEVİT 



Hemşire  
Rabia KOÇER 



Hemşire  
Fatma Bahu Bike 

KILINÇ 



Hemşire  
Sefa 

KÜÇÜKKAYA 



Hemşire  
İlknur SARI 



Hemşire  
Nehir ARSLAN 



Hemşire  
Gülseren 

POLAT 



Hemşire  
Zeynep 
ÇETİN 



Hemşire  
İlayda 

BEKTAŞ 



Hemşire  
Miray GÜL 



Hemşire  
Muhammet ALTINDAŞ 



Hemşire  
Şükran Nur KALEBAY 



Hemşire  
Şeyda Nur ÇAKIRKAYA 



Hemşire  
Eray TOKLU 



Hemşire  
Fatih DAĞ 



Hemşire  
Hilal ATEŞ 



Hemşire  
Şeydanur 

TÖGEL 



 
Hemşire 

Aslı 
KARADUMAN 



Hemşire  
Olgun BALTA 



Hemşire  
Civan Nur DURMUŞ 



Hemşire  
Züleyha 
KAZANCI 



 
Hemşire 

Ayşegül REİS 



Hemşire  
Şeyda 

ŞAHİNKESEN 



Hemşire   
Neslihan 
MIYNAT 



Hemşire  
Ebru 

BAYRAM 



Hemşire  
Hatice OK 



Hemşire   
Feyza Nur 

GÜNAY 



Hemşire  
Şeyma 
KOLCU 



Hemşire  
Halenur 
ÖZTÜRK 



Hemşire  
Büşra ÇOLAK 



Hemşire  
Emine Pınar 

ATEŞ 



Hemşire  
Büşra 

KALEMCİ 



Hemşire  
Müslüm 

SIRTKAYA 



Hemşire  
Zehra 

DEMİRCİ 



Hemşire  
Seda 

KARAMAN 



Hemşire  
Cansu 

ATACAN 



Hemşire  
Şükrüye 
GAYYUR 



Hemşire  
Büşra 

KURNAZ 



Hemşire  
Banu 

AYKAN 



Hemşire  
Senanur YETER 



Hemşire  
Fatma 

KARABACAK 



Hemşire  
Onur 

UZUNCA 



Hemşire  
Ebru 

GÖZÜAKÇA 



Hemşire  
Nurşah 
IŞITAN 



Hemşire  
Ayşegül 
ÜNLÜ 



Hemşire  
Fatmanur 
COŞĞUN 



Hemşire  
Fatma 

KARAKUŞ 



Hemşire  
Gamze 

ÖKÜZCÜ 



Hemşire  
Ayşe 

SAMANCI 



Hemşire 
Gülüzar 
CANLI 



Hemşire  
Merve AYDIN 



Hemşire  
Kezban 
KAPSAL 



Hemşire 
Hamide KILIÇ 



Hemşire  

Ayşenur KÜÇÜKAYDIN 



Hemşire  
Betül İNEL 



Hemşire  
Ayşe TOP 



Hemşire  
Sına 

SARKHOSH 



Hemşire  
Hacer 

YILMAZ 



Hemşire  

Mehmet Buğrahan ŞEN 



Hemşire  
Büşra SEREN 



Hemşire  
Elif SEKİ 



Hemşire  
Tubanur 
KÜÇÜK 



Hemşire  
İrem ORHAN 



Hemşire  

Büşra 

AYDEMİR 



Hemşire  
Şura DAL 



Hemşire  
Büşra SAKİN 



Hemşire  
Özge 

ÇIRAKOĞLU 



Hemşire  
Binnaz 
SEVER 



Hemşire  
Yüsra Selen 

TUNÇ 



Hemşire  
Rukiye YETİŞİR 



Hemşire  
Fardowsa 

MOHAMED 



Hemşire  
Senem Şebnem 

METİN 



Hemşire  
Nilay 

ÇAĞLAYAN 



Hemşire  
Esra KIZILTAY 



Hemşire  
Aleyna 
YAVUZ 



Hemşire 
Gülsüm 
YILDIZ 



Hemşire 
Shakiba 

BLUT 



Hemşire  
İpek YILMAZ 



Hemşire  
Abdulkadir 
AĞIRMAN 



Hemşire  
Emriye Tuğba 

TEMEL 



Hemşire  
Sümeyye 

DEMİRTAŞ 



Hemşire  
Ayşe Hilal 
YILMAZ 



Hemşire 
Mehtap 
SELEK 



Hemşire  
Melike Nur 

HANTAL 



Hemşire  
Hatice Nur 

KARA 



Hemşire 
Gülümser 

KÖSE 



Hemşire  
Mehmet 
ALTUN 



Hemşire  
Feride 

ÖZTÜRK 



Hemşire  
Kübra TÜRK 



KARADENİZ TEKNİK ÜNİVERSİTESİ  
SAĞLIK BİLİMLERİ FAKÜLTESİ  

SAĞLIK YÖNETİMİ BÖLÜMÜ 
2019-2020 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI  

2. DÖNEM MEZUNLARI 



Sağlık Yönetimi 
Bölümü Birincisi 

Büşra OCAK 



 

Sağlık Yönetimi 
Bölümü İkincisi 

Nuray ÖZEN 



 

Sağlık Yönetimi 
Bölümü Üçüncüsü 

Sema 
YILDIZHAN 



Halime 
AYDOĞDU 



Candan 
DOĞAN 



Ensar ŞANLI 



Büşra KANSIZ 



Edanur 
SOYSAL 



Yaren YÜCEL 



Edanur KELEŞ 



Burçin 
ASLAN 



Meliha 
TOHUMCUOĞ

LU 



Beraattin TÜR 



Şeyda ÖNER 



Şeymanur 
BİRİNCİ 



Meryem 
GÖNAN 



Merve BEŞİNCİ 



Arzu AYDIN 



Gülcan 
TURŞU 



Ahmetcan KALIR 



Sevgi ASLAN 



Mustafa 
KORKMAZ 



Gülizar 
AYVAZ 



Kübra KODEŞ 



Çiğdem 
YOLCU 



Yeliz 
EYÜPOĞLU 



Dilan İLDİZ 



Büşra BAK 



İlker KOCA 



Havva 
ALTUNTAŞ 



Öznur 
DAĞDAŞ 



Abdullah 
ŞAHBAZOĞLU 



Gülizar COŞKUN 



Begüm EROL 



Kader 
DURMUŞ 



Mine UYSAL 



Kübra 
DEMİROĞLU 



Hava AYDIN 



Sinem 
YÜCELİ 



Ayşe BİRİNCİ 



Hilal AKGÜL 



Ömer Faruk 
CEBECİ 



Ayşe BIYIK 



Hande 
KOŞUTA 



Selma 
SARITABAK 



Taha BAYRAKTAR 



Kübra EROĞLU 



Seda 
MOLLAOĞLU 



Aleyna BULUT 



Ali BAYRAK 



 

 

  

 

  Mezuniyetinizi kutlar, meslek hayatınızda 
başarılar dileriz… 

 



 


